ARENAS DEL MAR

EL MEDANO % 3% % 3%

CARTA BARES

BAR PRICE

LICORES | LICORS

Precio | Price

Locales | Local Brand X

Triple Seco X

Frutas | Fruit liquors 5.00€
Sambuca 5.00€
Southern Comfort 6.00€
Licor 43 6.00€
Cointreau 6.00€
Malibu 6.00€
Tia Maria 6.00€
Jagermeister 6.00€
Baileys 6.00€
Amaretto Disaronno 6.00€
Tequila 'Cuervo’ 6.00€

Ron Miel | Honey Rum X
Chupito | Premium Shot 4.00€

CONAC | BRANDY

Precio | Price

Locales | Local Brand X

103 EB 6.00€
Magno 7.00€
Martell 8.00€
Remy Martin 8.00€

APERITIVO | APPETIZERS

Precio | Price

Locales | Local Brand X

Campari 5.50€
Martini Blanco 5.50€
Martini Rosso 5.50€
Pernod 5.50€
Fernet Branca 5.50€
Aperol 5.50€
WHISKY

Refresco incluido | Soft drink included

Precio | Price

Locales | Local Brand X

Jhonnie Walker E. Roja 7.00€
J-E5, 7.00€
Ballantines 7.00€
Bell's 7.00€
Jameson 8.00€
Jack Daniel's 8.00€
Glenfiddich 9.50€

Jhonnie Walker E. Negra  8.50€

RON | RUM

Refresco incluido | Soft drink included

Precio | Price

Locales | Local Brand X

Arehucas Oro 6.50€
Bacardi 6.50€
Captain Morgan 6.50€

Havana Club 3 anos 6.00€

Havana Club 7 anos 8.00€
Bacardi Breezer 4.50€
GINEBRA | GIN

Refresco incluido | Soft drink included

Precio | Price

Locales | Local Brand X

Ginebra Local Pink X
Gordons 6.50€
Beefeater 7.00€
Puerto de Indias 7.00€
Bombay Saphire 8.00€
Premium 10.00€
VODKA

Refresco incluido | Soft drink included

Precio | Price

Locales | Local Brandd X

Smirnoff 6.50€
Absolut 6.50€
Smirnoff Ice 4.50€
WKD 4.50€

]

3.50€
3.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€

3.00€

Il

4.50€
5.00€
6.00€
6.00€

Il

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

L

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
6.00€
6.00€

7.50€
6.50€

[

5.00€
5.00€
5.00€
4.50€
6.00€
3.50€

Il

5.00€
5.50€
5.50€
6.00€
7.50€

L

5.00€
5.00€
3.50€
3.50€

CERVEZA - SIDRA | BEER - CIDER

Precio | Price 1.d
Cafia | Half Pint 2.50€
Jarra | Pint 4.00€
Heineken | 33ci 3.50€ 3.00€
Heineken 0% | 33ci 3.50€ 3.00€
Budweilser | 33c/ 4.00€ 3.50€
Coronita | 33c 4.00€ 3.50€
Guinness | 50cl 5.50€ 4.00€
Sidra Magners | soci 6.00€  4.50€
Sidra Strongbows |33c/ 4.00€  3.00€
Sidra Koppaberg |s0ci  5.50€  4.00€
VINO - CAVA | WINE - CAVA

Precio | Price il
Por copa | Glass
Vino | Wine X
Sangria X
Sangre de Toro |7sc¢ 16.00€  12.00€
Celeste Roble 16.00€ 12.00€
Vina Sol | 75ci 16.00€ 12.00€
San Valentin | 75¢i 16.00€  12.00€
Tajinaste 16.00€ 12.00€
Sangria | 172 8.00€  6.00€
Sangria | 11 14.00€  10.00€
Cava de la casa |1 X
Cava Jaume Serra 16.00€ 12.00€
AGUA - REFRESCO
WATER - SOFT DRINKS

Precio | Price Tl
Agua | Water
Vaso | Glass X
Sin gas | Still water |50c1  2.50€  2.00€
Con gas 2.50€  2.00€
Sparkling water | soci
Refresco | Soft Drinks
Pequeiio | Small 2.50€
Grande | Large 3.50€  2.50€
Zumos | Juice
Varios | Various juice X
Botella | Bottled juice  3.50€  2.50€
Naranja natural 4.50€ 3.50€
Fresh Orange Juice
Red Bull | 25¢ 3.50€ 3.00€
Granizados | Slushies
40cl
Con alcohol | With alcohol 7.00€ 5.00€
Eécc;n alcohol | With alcohol 4.00€ 3.00€
giﬁ alcohol | Free alcohol 5.00€ 4.00€
585% alcohol | Free alcohol 3.00€ 2.00€
CAFE - INFUSION | COFFEE - TEA

Precio | Price Tl
Espresso 1.50€ 1.00€
Cortado 1.75€ 1.25€
Barraquito 3.00€ 2.25€
Capuchinno 3.00€  2.25€
Café con leche 3.00€  2.25€
Descafeinado 3.00€ 2.25€
Chocolate 3.006  2.25€
Americano 3.00€ 2.25€
Irish Coffee 4.50€  3.50€
Infusién | Flavoured teas 2.00€
COCKTAIL

Precio | Price Tl
Bloody Mary 8.00€ 6.00€
Mojito 8.00€ 6.00€
Daikiri limon 8.00€  6.00€
Daikirl Fresa 8.00€ 6.00€
Pina Colada 8.00€  6.00€
Tequila Sunrise 8.00€  6.00€
Espresso Martini 8.00€ 6.00€
Cosmopolitan 8.00€  6.00€
Sex on the beach 8.00€  6.00€
Sin alcohol | Alcohol free
Pina Colada 6.00€ 4.50€
Mojito 6.00€ 4.50€
San Francisco 6.00€  4.50€

I.G.I.C. Incluido | V.A.T. Included

HOTELES

ARENAS DEL MAR

EL MEDANO % % * %




